Latini sermonis cursus a principio aut ex nihilo

quinquagesima septima lectio

QUINQUAGESIMA SEPTIMA LECTIO

QUINQUAGESIMAE SEXTAE LECIONIS ESERCITATIONUM A SERMONE ITALICO EMENDATIO.

A latino sermone exercitationes de visu emendabo

1) Caesar cum Romam reditus esset, multis ignovit qui ei inimici fuerant atque Pompeio aperte faverant. 2) Cicero Caesarem et Antonium et omnes eos qui libertatem reipublicae minabantur, aversatus est. 3) Oportet magistratus illis hominibus non favere quos pacem reipublicae minari non pudere. 4) Traditum est Assyrios tam crudeles esse ut non solum hostium vitae non parcerent sed etiam atrocibus suppliciis eos damnarent. 5) Qui invidet superiori numquam in vita beatus erit. 6) Ulixes frustra sperabat Eolo suadere ut sibi iterum ventorum adversorum utrem dare. 7) Antonius, ut triunviratum firmaret, Octaviam, Octavianii sororem, uxorem duxit quae antea Marcello nupserat. 8) Catilina urbem Romam incendiis et ruinis, omnes probos mortem minabatur. 9) Cum Manlius Torquatus uxorem Viniam duxit, Catullus carmen pulcherrimum eis scripsit.

1) Infinita multitudo Augusto, a Graecia redeunti, obviam iit ut ei de inceptu bene perfecto gratularetur. 2) Barbari, loci natura fidentes, proelium confecerunt, sed cum pulsi essent, fugerunt. 3) Neptunus tam Ulixi, qui eius Polyphemum filium occaecaverat, suscensuit, ut contra eum magnam procellam excitaverit. 4) Nobismet ipsis et ingenio nostro magis quam fortunae auxilio confidamus. 5) Suis viribus diffidentes Galli, qui iam Alpes transierant novas sedes petentes, eo redierunt unde profecti erant. 6) Athenis omnes Aristidi benedicebant; sed nihilo minus in exilium pulsus est. 8) Quintus Metellus, veteri exercitui diffidens, senatui suaserat novos milites conscribere.

1) Homerus narrat Ulixi a Minerva dea semper fautum esse; contra Neptunum deum ei adversatum esse, praecipue postquam Polyphemun filium occaecavit. 2) Datami, Persarum satrapi, cum sibi regis benevolentiam peperisset, a multis invidebatur. 3) Jesus hominibus promisit iis omnibus ignotum iri quos suorum errorum paenituisse. 4) Marius, cum ei a fortuna semper fautum esset, putabat numquam se relicum iri. 5) Glorioe ab Alexandro Magno captae a magnis omnium temporum ducibus invisum est. 6) Ei qui, alicuius gravis criminis sons, se in quoddam templum configisset, parcebatur quamdiu sub divinitatis tutela manebat. 7) Persarum copiae Mileto potitae sunt quibus tempestive succurri ab Atheniensi classe non potuit. 8) Romae extremis reipublicae temporibus sermoni et litteris graecis studeri coeptum est.